

CENTRO AGROALIMENTARE ROMA C.A.R. S.C.P.A.Sede in VIA TENUTA DEL CAVALIERE N.1 - 00012 GUIDONIA MONTECELIO (RM) Capitale sociale Euro
69.505.982,00 I.V.**Bilancio al 31/12/2017**

Stato patrimoniale attivo	31/12/2017	31/12/2016
B) Immobilizzazioni		
<i>I. Immateriali</i>		
1) Costi di impianto e di ampliamento	42.639	12.278
2) Costi di sviluppo	26.120	64.320
3) Dir. di brev. ind.le e diritti di ut. delle opere dell'ing.	530.551	638.963
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	562.793	586.932
7) Altre ...	3.820.091	4.007.358
	<hr/>	<hr/>
	4.982.194	5.309.851
<i>II. Materiali</i>		
1) Terreni e fabbricati	58.650.097	58.918.092
2) Impianti e macchinario	2.251.821	1.945.670
4) Altri beni	217.815	223.297
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	837.338	837.338
	<hr/>	<hr/>
	61.957.071	61.924.397
<i>III. Finanziarie</i>		
1) Partecipazioni in:		
a) imprese controllate	0	0
b) imprese collegate	0	0
c) imprese controllanti	0	0
d) imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
d bis) altre imprese	10.198	10.198
	<hr/>	<hr/>
	10.198	10.198
Totale immobilizzazioni	66.949.463	67.244.446
C) Attivo circolante		
<i>II. Crediti</i>		
1) Verso clienti		
- entro l'esercizio	2.018.141	2.137.640
- oltre l'esercizio	2.024.944	2.649.358
	<hr/>	<hr/>
	4.043.085	4.786.998
5 bis) Per crediti tributari		
- entro l'esercizio	514.463	449.087
- oltre l'esercizio	0	0
	<hr/>	<hr/>
	514.463	449.087
5 ter) Per imposte anticipate		
- entro l'esercizio	923.935	1.087.462
- oltre l'esercizio	2.913.919	2.904.639
	<hr/>	<hr/>
	3.837.854	3.992.101

5 quater) Verso altri		
- entro l'esercizio	276.336	116.820
- oltre l'esercizio	55.792	55.792
		<hr/>
		332.128
		<hr/>
	8.727.530	9.400.798
<i>IV. Disponibilità liquide</i>		
1) Depositi bancari e postali	14.538.388	15.018.894
3) Denaro e valori in cassa	9.095	6.358
	<hr/>	<hr/>
	14.547.483	15.025.252
Totale attivo circolante	23.275.013	24.426.050
D) Ratei e risconti	166.813	143.009
Totale attivo	90.391.289	91.813.505
Stato patrimoniale passivo	31/12/2017	31/12/2016
A) Patrimonio netto		
I. Capitale	69.505.982	69.505.982
IV. Riserva legale	158.085	130.072
<i>VI. Altre riserve</i>		
Versamenti in conto aumento di capitale	564.993	564.993
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	0	1
	<hr/>	<hr/>
	564.993	564.994
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo	(17.811.092)	(18.343.344)
IX. Utile d'esercizio	561.413	560.266
Totale patrimonio netto	52.979.381	52.417.970
B) Fondi per rischi e oneri		
2) Fondi per imposte, anche differite	626.820	715.230
4) Altri	1.465.102	2.024.750
Totale fondi per rischi e oneri	2.091.922	2.739.980
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	965.546	940.455
D) Debiti		
4) Verso banche		
- entro l'esercizio	0	0
- oltre l'esercizio	12.598.546	13.427.811
	<hr/>	<hr/>
	12.598.546	13.427.811

<i>7) Verso fornitori</i>			
- entro l'esercizio	3.261.244		2.771.274
- oltre l'esercizio	0		0
		3.261.244	2.771.274
<i>12) Tributari</i>			
- entro l'esercizio	110.019		112.566
- oltre l'esercizio	0		0
		110.019	112.566
<i>13) Verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale</i>			
- entro l'esercizio	242.971		278.094
- oltre l'esercizio	0		0
		242.971	278.094
<i>14) Altri debiti</i>			
- entro l'esercizio	1.062.969		1.073.955
- oltre l'esercizio	3.032.982		3.324.835
		4.095.951	4.398.790
Totale debiti	20.308.731		20.988.535
E) Ratei e risconti	14.045.709		14.726.565
Totale passivo	90.391.289		91.813.505

Conto economico	31/12/2017	31/12/2016
A) Valore della produzione		
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	15.644.455	16.398.694
5) <i>Altri ricavi e proventi, con separata indicazione dei contributi in conto esercizio</i>		
a) Vari	612.633	1.056.124
b) Contributi in conto esercizio	121.915	133.456
	734.548	1.189.580
Totale valore della produzione	16.379.003	17.588.274
B) Costi della produzione		
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	21.198	22.348
7) Per servizi	9.490.720	10.468.057
8) Per godimento di beni di terzi	54.026	62.816
9) <i>Per il personale</i>		
a) Salari e stipendi	1.673.497	1.679.463
b) Oneri sociali	535.108	564.695
c) Trattamento di fine rapporto	118.969	119.407
e) Altri costi	2.720	3.013
	2.330.294	2.366.578
10) <i>Ammortamenti e svalutazioni</i>		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	418.849	447.858
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	1.456.620	1.357.153
d) Sva. crediti compresi nell'attivo circ. e delle disp. liq.	177.457	227.317
	2.052.926	2.032.328

12) Accantonamento per rischi	181.500	205.000
14) Oneri diversi di gestione	988.362	1.084.568
Totale costi della produzione	15.119.026	16.241.695
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	1.259.977	1.346.579
C) Proventi e oneri finanziari		
<i>16) Altri proventi finanziari</i>		
d) Proventi diversi dai precedenti		
da imprese controllate	0	0
da imprese collegate	0	0
da controllanti	0	0
da imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	212.141	210.320
	212.141	210.320
<i>17) Interessi e altri oneri finanziari</i>		
verso imprese controllate	0	0
verso imprese collegate	0	0
verso imprese controllanti	0	0
verso imprese sottoposte al controllo delle controllanti	0	0
altri	429.533	478.174
	429.533	478.174
Totale proventi e oneri finanziari	(217.392)	(267.854)
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D)	1.042.585	1.078.725
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
a) Imposte correnti	(415.335)	(669.022)
c) Imposte differite e anticipate		
imposte differite	88.410	88.410
imposte anticipate	(154.247)	62.153
	(65.837)	150.563
	(481.172)	518.459
21) Utile (Perdita) dell'esercizio	561.413	560.266

Per il Consiglio di Amministrazione

Il Presidente

Valter Giammaria

